ERRITSO GYMNASTIK OG IDRATSFORENING

FODBOLDAFDELINGEN medlem afD BU

Krogsagervej 40 indgang 4, Erritsg, DK-7000 Fredericia

TIf. +45 7594 17 15 - www.egif-fodbold.dk
"TPVLEN" - EGIF's Fodboldvenner

VINDERE

STOVLEN T

Gevinst

Kr. 300,00
Kr. 200,00
Kr. 100,00
Kr. 100,00
Kr. 100,00
Kr. 100,00
Kr. 100,00

STOVLEN IT

Gevinst

Kr. 300,00
Kr. 200,00
Kr. 100,00
Kr. 100,00
Kr. 100,00
Kr. 100,00
Kr. 100,00

Udtrukket af:

Gevinsterne er overfgrt til vindernes nem-konto.

STOVLESPILLET
Juli 2020

Lod Navn

20 Birte Hoé

88 Lis Pimenta
25 Orla Pedersen
9 -

77 -

34 Kr. Kristensen
33 Niels Frank

172  Kurt Berdiin

158 -

182  Erik Hansen

157 -

123  Mads Hansen

110 John Andersen

140 Michael Hybel

Jytte Gondermann

60
17
32
83
23

58

120
148
151
110
108
198
180

-

&

EGIF - Din klub i fritiden

August 2020

Navn
Keld Hagll
Anders Hansen

Sgren Hansen
John Andersen
Larsen

Karsten Pedersen

Sonja Andersen

Kim Toft Jensen
John Andersen
Ernst Andersen
Flemming Nielsen
Anna Grethe Berdiin

Deltag i Stovlespillet og stgt ungdomsarbejdet i EGIF Fodboldafdeling!

Henvendelse til Kurt Madsen, tif. 20 42 43 41 - eller i Klubhuset.



